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Sonbaharla birlikte Süreli Bilimsel Dergilerin 
yeni sayıları da yayınlanmaya başladı. Biz de 2021 
yılının üçüncü sayısı ile karşınızdayız. 

Bu sayımızda biz yerüstü doktorlarının hayli 
yabancı olduğu bir konu var. “Su Altı Kazaları ve 
Hastalıklarına Yaklaşım”. Birbirini tamamlayan 
iki yazıdan oluşan su altı kazaları konusu Uzm.
Dr.Tolga Taymaz’ın su altı deneyim ve bilgileri-
nin bir dökümü olarak ele alınıyor. Bir sonraki 
sayımızda ikinci ve son kısmını okuyacaksınız. 
Yazarın kendi çektiği fotoğraflarının eşliğinde  
bir hayli renkli ve özgün bir yazı dizisi bizi bekli-
yor olacak.

Editöre mektuplar bir derginin dinamizminin 
kanıtıdır bana göre. Yazarların pek çok konuda 
görüşlerini editörle ve dolayısıyla okurlarla pay-
laşmak istemesi Derginin okunurluğunun da gös- 
tergesidir. Bu sayıya katkıda bulunan editöre mek-
tuplardan biri “Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Asistanla- 
rının Gözünden Pandemiyle Geçen Bir Yıl”ı özet-
lerken; diğeri, konunun iki uzmanından, ASHB 
Narlıdere Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitas-
yon Merkezi’nden yaşlı sağlığı ve demansın Aile 
Hekimliği alanındaki çok değerli temsilcisi. Doç. 
Dr. Nil Tekin ve İzmir Kâtip Çelebi Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı’ndan 
Dr.Yaprak Seçil’den geliyor ve bizlere “Nöroloji 
ve Aile Hekimliği Disiplinleri Temelinde Kurumsal 
Bakımda Demans Hastasının İzlemi”ni anlatıyor.

Bu sayımızda üç orijinal araştırmaya ve bir 
olgu sunumuna yer veriyoruz. İlk ikisi “Üniversite 
Öğrencilerinde Alkollü Araç kullanma Davranışı 
ve İlişkili Riskli Davranışlar”; “İntern Hekimle-
rin Akılcı İlaç Kullanımı ve İlaç Etkileşimleri Ko-
nusundaki Bilgi, Tutum ve Davranışlarının De-
ğerlendirilmesi” üniversite öğrencilerine ilişkin 
tanımlayıcı araştırmalar olup, diğeri Sağlık Bi-
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limleri Üniversitesi Şişli Hamidiye Etfal Sağlık 
Uygulama Araştırma Merkezi Aile Hekimliği Po-
likliniği’ne başvuran hastaların hizmetten mem-
nuniyetini ve ilişkili faktörleri değerlendiren “Üni-
versite Hastanesi Aile Hekimliği Polikliniğinde 
Hasta Memnuniyeti ile İlişkili Faktörler” başlıklı 
araştırmadır. Haydarpaşa Numune Hastanesi Aile 
Hekimliği Kliniği’nden gelen olgu sunumu ise 
“HIV-Negatif Kaposi Sarkomu” tanısı alan bir 
hasta yolu ile özellikle bağışıklığı baskılanmış 
kişilerde alt ektremitelerde kırmızı, mor lezyon-

larla seyreden ve aslında bir herpes virüs enfek-
siyonu olan bu maliyn damar tümörü hakkında 
farkındalık yaratmaktadır.

Bu sayımızı da beğenerek okuyacağınızı ümit 
ediyor, yazılarınızı ve yorumlarınızı bekliyoruz.

Yayın Kurulu adına Saygılarımla

Saygılarımla...

Prof. Dr. Arzu Uzuner 
Baş Editör

The Journal of Turkish Family Physician


